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BAYERISCHER EISSPORT-VERBAND e.V. 
 

Sparte:    EISSTOCKSPORT 
Bezirk:    VI / OBERPFALZ 
www.bev-bezirk6.bayern 

  

 

Bezirksliga A Herren Winter 2023/24 
am 28. Januar 2024 in der Eishalle Mitterteich 

Durchführer: ATS Mitterteich 

 

E r g e b n i s l i s t e  -  nach Platzierungsspiel 
 

 Rang Mannschaft Nation Punkte Differenz Stockpunkte 
 

 1. SC Zell 603 2 : 0 1 6 : 5 

 2. TV Schierling 602 0 : 2 -1 5 : 6 

 3. EC Beratzhausen 602 2 : 0 5 7 : 2 

 4. DJK Beucherling 600 0 : 2 -5 2 : 7 
 

 

 5. EC Hofdorf 602 2 : 0 4 10 : 6 

 6. TSV Adlersberg 602 0 : 2 -4 6 : 10 

 7. EC Schönberg-Wenzenbach 602 2 : 0 9 11 : 2 

 8. ESV Mitterkreith 600 0 : 2 -9 2 : 11 

 9. ASV Undorf 602 2 : 0 5 8 : 3 

 10. SV Schönthal 600 0 : 2 -5 3 : 8 

 11. SV Diesenbach 602 2 : 0 2 5 : 3 

 12. EC Wetterfeld 600 0 : 2 -2 3 : 5 

 13. ESF Penting 604 2 : 0 5 6 : 1 

 14. DJK Reichenbach 600 0 : 2 -5 1 : 6 

 15. TSV Deuerling 602 2 : 0 1 6 : 5 

 16. ESC Neubäu 600 0 : 2 -1 5 : 6 

 17. FC Altrandsberg 103 2 : 0 1 6 : 5 

 18. SSC Leonberg 604 0 : 2 -1 5 : 6 

 19. TUS Grafenwöhr I 601 2 : 0 11 13 : 2 

 20. SV Steinmühle 601 0 : 2 -11 2 : 13 

 21. ATS Mitterteich 601 2 : 0 1 8 : 7 

 22. ASV Waldsassen 601 0 : 2 -1 7 : 8 

 23. TUS Grafenwöhr II 601 

 24. FC Kaltenbrunn e. n. a.  

 25. FC Ottenzell VI e. n. a.  

 26. FC Walderbach e. n. a.  

 

 Horn Klaus Reichl Andreas / Streim Martin Stark Nicole 
 FC Kaltenbrunn SV Steinmühle / KSO 601 KGF 601 
 [Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer] 
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BAYERISCHER EISSPORT-VERBAND e.V. 
 

Sparte:    EISSTOCKSPORT 
Bezirk:    VI / OBERPFALZ 
www.bev-bezirk6.bayern 

  

 

Bezirksliga A Herren Winter 2023/24 
am 28. Januar 2024 in der Eishalle Mitterteich 

Durchführer: ATS Mitterteich 

 

E r g e b n i s l i s t e  -  Gruppe A1 
 

 
 Rang Mannschaft Nation Punkte Differenz Stockpunkte 
 

 1. TV Schierling 602 16 : 4 29 71 : 42 
  Berr Alfred, Blüml Stephan, Aumeier Christian, Hierlmeier Dominik, Kammermeier Christoph 
 

 2. EC Beratzhausen 602 16 : 4 15 68 : 53 
  Fischl Reinhard, Hiltl Mario, Mosandl Michael, Pritschet Dietmar, Seitz Georg 
 

 

 3. EC Hofdorf 602 14 : 6 20 66 : 46 
  Bornschlegl Michael, Winkler Dominik, Stuber Harald, Altendorfer Leonhard, Dietlmeier Alexander 

 4. ESV Mitterkreith 600 11 : 9 -8 60 : 68 

 5. ASV Undorf 602 10 : 10 5 56 : 51 

 6. EC Wetterfeld 600 9 : 11 -1 55 : 56 

 7. DJK Reichenbach 600 8 : 12 6 54 : 48 

 8. TSV Deuerling 602 8 : 12 -22 45 : 67 

 9. FC Altrandsberg 103 6 : 14 -8 54 : 62 

 10. SV Steinmühle 601 6 : 14 -15 46 : 61 

 11. ATS Mitterteich 601 6 : 14 -21 49 : 70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Horn Klaus Reichl Andreas / Streim Martin Stark Nicole 
 FC Kaltenbrunn SV Steinmühle / KSO 601 KGF 601 
 [Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer] 
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BAYERISCHER EISSPORT-VERBAND e.V. 
 

Sparte:    EISSTOCKSPORT 
Bezirk:    VI / OBERPFALZ 
www.bev-bezirk6.bayern 

  

 

Bezirksliga A Herren Winter 2023/24 
am 28. Januar 2024 in der Eishalle Mitterteich 

Durchführer: ATS Mitterteich 

 

E r g e b n i s l i s t e  -  Gruppe A2 
 

 
 Rang Mannschaft Nation Punkte Differenz Stockpunkte 
 

 1. SC Zell 603 18 : 4 36 80 : 44 
  Heinze Konrad,Heinze Stefan,Halbig Thomas,Paulus Johannes,Schober Thomas 
 

 2. DJK Beucherling 600 15 : 7 35 85 : 50 
  Sieber Joseph,Kulzer Josef,Wittmann Johann,Seidl Alexander 
 

 

 3. TSV Adlersberg 602 15 : 7 23 71 : 48 
  Senninger Michael,Beer Christian,Lachner Horst,Scheuerer Michael 

 4. EC Schönberg-Wenzenbach 602 14 : 8 21 74 : 53 

 5. SV Schönthal 600 14 : 8 13 67 : 54 

 6. SV Diesenbach 602 14 : 8 3 69 : 66 

 7. ESF Penting 604 11 : 11 27 81 : 54 

 8. ESC Neubäu 600 10 : 12 -16 53 : 69 

 9. SSC Leonberg 604 8 : 14 -7 55 : 62 

 10. TUS Grafenwöhr I 601 8 : 14 -28 52 : 80 

 11. ASV Waldsassen 601 3 : 19 -60 35 : 95 

 12. TUS Grafenwöhr II 601 2 : 20 -47 40 : 87 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Horn Klaus Reichl Andreas / Streim Martin Stark Nicole 
 FC Kaltenbrunn SV Steinmühle / KSO 601 KGF 601 
 [Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer] 


